
タイトル 令和　６年　７月１８日執行　入札結果

 1

工事（業務）名 Ｒ０５国補第１０号Ｒ０６村単第２号公下土木布佐地区管渠工事

工事（業務）場所 美浦村大字布佐

工事（業務）内容

管路（開削）工事　φ２００　Ｌ＝１５７．００ｍ　［補助］

　　　　　　　　　φ２００　Ｌ＝　４９．００ｍ　［単独］

　　　　　　　　　φ１５０　Ｌ＝　２８．００ｍ　［単独］

１号マンホール設置工　　　　　１３箇所

Ｃｏ製小口径マンホール設置工　　１箇所

汚水桝設置工　　　　　　　　　　２箇所

舗装復旧工　　　　　　　　　　　１式

工期（履行期間） 契約日の翌日から令和　６年１２月１６日

指名業者名
株式会社石井土木、株式会社伊藤建設、栗山工業株式会社、有限会社篠田工務店、出戸土木

有限会社、鳶若有限会社、丸太建設株式会社

予定価格 ￥ 29,942,000 円（うち消費税額 ￥ 2,722,000 円 ）

落札業者名 株式会社伊藤建設

落札金額 ￥ 29,590,000 円（うち消費税額 ￥ 2,690,000 円 ）

 2

工事（業務）名 Ｒ０５国補第１１号Ｒ０６村単第３号公下土木布佐地区管渠工事

工事（業務）場所 美浦村大字布佐

工事（業務）内容

管路（開削）工事　φ２００　Ｌ＝２４４．５０ｍ　［補助］

　　　　　　　　　φ２００　Ｌ＝　１０．００ｍ　［単独］

１号マンホール設置工　　　　　９箇所

Ｃｏ製小口径マンホール設置工　５箇所

０号マンホール設置工　　　　　１箇所

汚水桝設置工　　　　　　　　　４箇所

舗装復旧工　　　　　　　　　　１式

工期（履行期間） 契約日の翌日から令和　６年１２月１６日

指名業者名
株式会社石井土木、株式会社伊藤建設、栗山工業株式会社、有限会社篠田工務店、出戸土木

有限会社、鳶若有限会社、丸太建設株式会社

予定価格 ￥ 26,323,000 円（うち消費税額 ￥ 2,393,000 円 ）

落札業者名 有限会社篠田工務店

落札金額 ￥ 25,828,000 円（うち消費税額 ￥ 2,348,000 円 ）

 3

工事（業務）名 Ｒ０６国補第１号Ｒ０６村単第４号公下土木布佐地区管渠工事

工事（業務）場所 美浦村大字布佐

工事（業務）内容

管路（開削）工事　φ２００　Ｌ＝９８．００ｍ　［補助］

　　　　　　　　　φ２００　Ｌ＝６４．００ｍ　［単独］

１号マンホール設置工　　　　　４箇所（補助１、単独３）

Ｃｏ製小口径マンホール設置工　１箇所

汚水桝設置工　　　　　　　　　２箇所

舗装復旧工　　　　　　　　　　１式

工期（履行期間） 契約日の翌日から令和　６年１２月１６日

指名業者名
有限会社軽部建材、カンキ工業有限会社、株式会社ソウケン、鳶若有限会社、有限会社久松

設備

予定価格 ￥ 13,200,000 円（うち消費税額 ￥ 1,200,000 円 ）

落札業者名 有限会社久松設備

落札金額 ￥ 13,002,000 円（うち消費税額 ￥ 1,182,000 円 ）



 4

工事（業務）名 Ｒ０６国補第１号公下美浦村管渠改築実施設計業務

工事（業務）場所 美浦村内

工事（業務）内容
設計内容　マンホールポンプ場ポンプ制御盤　Ｎ＝５．０台

履行期間　契約日翌日～令和６年１２月２０日

工期（履行期間） 契約日の翌日から令和　６年１２月２０日

入札参加業者名
株式会社極東技工コンサルタント、株式会社東洋コンサルタント、トレンドデザイン株式会

社、中日本建設コンサルタント株式会社、日本水工設計株式会社

落札業者名 トレンドデザイン株式会社

落札金額 ￥ 3,542,000 円（うち消費税額 ￥ 322,000 円 ）

 5

工事（業務）名 Ｒ０６美浦村地域計画策定業務

工事（業務）場所 村内

工事（業務）内容

（１）計画準備・データ処理　（２）意向調査結果とりまとめ　（３）意向調査結果図面作

成

（４）営農規模拡大希望者アンケート作成　（５）営農規模拡大希望者のカルテ作成

（６）地域計画案の作成

工期（履行期間） 契約日の翌日から令和　７年　３月１４日

入札参加業者名 株式会社アイコンサルタント、朝日航洋株式会社、国際航業株式会社

落札業者名 株式会社アイコンサルタント

落札金額 ￥ 2,233,000 円（うち消費税額 ￥ 203,000 円 ）

 6

工事（業務）名 Ｒ０６土木村道２０４号線舗装修繕工事

工事（業務）場所 美浦村郷中地内

工事（業務）内容

舗装工　　　Ａ＝２,２４６．０㎡

道路土工　　Ｑ＝２４．６７５ｍ3

区画線工　　Ｌ＝５６０．０ｍ

仮設工　　　Ｎ＝１．０式

工期（履行期間） 契約日の翌日から令和　６年１２月２０日

指名業者名
株式会社石井土木、株式会社伊藤建設、栗山工業株式会社、有限会社篠田工務店、出戸土木

有限会社、丸太建設株式会社

予定価格 ￥ 19,701,000 円（うち消費税額 ￥ 1,791,000 円 ）

落札業者名 丸太建設株式会社

落札金額 ￥ 19,360,000 円（うち消費税額 ￥ 1,760,000 円 ）

 7

工事（業務）名 Ｒ０６土木村道１７９７号線舗装修繕工事

工事（業務）場所 美浦村信太地内

工事（業務）内容

舗装工　　　Ａ＝１１６２．０㎡

区画線工　　Ｌ＝３３６．０ｍ

排水構造物工　Ｌ＝１１．３ｍ

防護柵工　　Ｌ＝８．０ｍ

法面工　　Ａ＝１５７．０㎡

構造物撤去工　Ｎ＝１．０式

工期（履行期間） 契約日の翌日から令和　６年１２月２０日

指名業者名
株式会社石井土木、株式会社伊藤建設、栗山工業株式会社、有限会社篠田工務店、出戸土木

有限会社、丸太建設株式会社

予定価格 ￥ 14,817,000 円（うち消費税額 ￥ 1,347,000 円 ）

落札業者名 出戸土木有限会社

落札金額 ￥ 14,520,000 円（うち消費税額 ￥ 1,320,000 円 ）



 8

工事（業務）名 Ｒ０６国補土木豊年橋修繕工事

工事（業務）場所 美浦村余郷入地内

工事（業務）内容

塗装塗替工　　　　Ｎ＝１式

ひび割れ補修工　　Ｎ＝１構造物

断面修復工　　　　Ｎ＝１構造物

防護柵部分塗替塗装工　Ｎ＝１式

舗装補修工　　Ｎ＝１式

伸縮装置取替工　　Ｎ＝１式

工期（履行期間） 契約日の翌日から令和　７年　２月２８日

指名業者名
有限会社軽部建材、カンキ工業有限会社、株式会社ソウケン、有限会社大健コーポレーショ

ン、鳶若有限会社、有限会社久松設備

予定価格 ￥ 9,779,000 円（うち消費税額 ￥ 889,000 円 ）

落札業者名 有限会社久松設備

落札金額 ￥ 9,625,000 円（うち消費税額 ￥ 875,000 円 ）

 9

工事（業務）名 Ｒ０６村道１３４８号線伐採業務

工事（業務）場所 美浦村受領地内

工事（業務）内容 除草工　Ａ＝３００㎡、伐採工　Ｎ＝１．０式

工期（履行期間） 契約日の翌日から令和　６年　８月３０日

入札参加業者名 井上造園株式会社、有限会社篠田工務店、出戸土木有限会社

落札業者名 不調

落札金額 －

 10

工事（業務）名 Ｒ０６天神台調整池除草業務

工事（業務）場所 美浦村大字信太１１４１番８６　天神台地区調整池

工事（業務）内容 天神台築調整池内の除草・集草・積込運搬・処分　Ａ＝２，８００㎡

工期（履行期間） 契約日の翌日から令和　６年１１月２９日

入札参加業者名 株式会社石井土木、株式会社伊藤建設、栗山工業株式会社

落札業者名 栗山工業株式会社

落札金額 ￥ 825,000 円（うち消費税額 ￥ 75,000 円 ）

 11

工事（業務）名 Ｒ０６美浦中学校給食室食器洗浄機購入

工事（業務）場所 美浦村受領１４３２番地　美浦村立美浦中学校　給食室

工事（業務）内容 美浦中学校給食室への食器洗浄機本体運送・搬入・設置及び既存品撤去処分業務一式

工期（履行期間） 契約日の翌日から令和　６年１２月２７日

入札参加業者名
茨城アイホー調理機株式会社、三英物産株式会社、日本調理機株式会社、ホシザキ北関東株

式会社、ヤマカワ厨房株式会社

落札業者名 日本調理機株式会社

落札金額 ￥ 2,948,000 円（うち消費税額 ￥ 268,000 円 ）


